
   T-X-769 

 
VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 DĖL VARĖNOS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO TEIKIAMŲ SOCIALINIŲ 

PASLAUGŲ KAINŲ PATVIRTINIMO 

 

2025 m. gruodžio 23 d. Nr. T-X-769 

Varėna 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 

29 punktu, Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodika, patvirtinta Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2024 m. birželio 25 d. įsakymu Nr. A1-426 „Dėl 

Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“, ir atsižvelgdama į  

Varėnos socialinių paslaugų centro 2025 m. lapkričio 13 d. raštą Nr. SD-1213 „Dėl Varėnos socialinių 

paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų kainų“, Varėnos rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Varėnos socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų kainas 

(pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Varėnos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 

30  d. sprendimą Nr. T-X-45 „Dėl Varėnos socialinių paslaugų centro teikiamų paslaugų sąrašo ir 

kainų patvirtinimo“. 

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2026 m. sausio 1 d. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno 

apygardos skyriui (A. Juozapavičiaus pr. 57, Kaunas) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administraciniam 

teismui, bet kuriuose teismo rūmuose (A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas; Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda; 

Respublikos g. 62, Panevėžys; Dvaro g. 80, Šiauliai; Žygimantų g. 2, Vilnius), Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba 

įteikimo dienos. 

 

Savivaldybės meras         Algis Kašėta 
 

 
Socialinių paslaugų skyriaus vedėja 

 

Dalia Stankevičiūtė 

2025-12-23 

  



T-X-769 

PATVIRTINTA 

Varėnos rajono savivaldybės tarybos  

2025 m. gruodžio 23 d.  sprendimu  

Nr. T-X-769 

 

VARĖNOS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO TEIKIAMŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ 

KAINOS 

 

Eil. 

Nr. 

Kodas 

SPIS 

Paslaugos pavadinimas 

 

Paslaugos 

kaina, 

Eur 

Paslaugos 

matavimo 

vienetas 

PREVENCINĖS SOCIALINĖS PASLAUGOS   

1. 001 Potencialių socialinių paslaugų gavėjų paieška 15,88 1 val. 

2. 207 Sociokultūrinės paslaugos 15,88 1 val. 

3. 201 Informavimas 15,64 1 val. 

BENDROSIOS SOCIALINĖS PASLAUGOS   

4. 202 Konsultavimas 15,64 1 val. 

5. 203 Tarpininkavimas ir atstovavimas 15,64 1 val. 

6. 205 Aprūpinimas būtiniausiais drabužiais ir avalyne 11,34 1 val. 

7. 206 Transporto organizavimas 0,70 1 km. 

8. 208 Asmeninės higienos ir priežiūros paslaugų 

organizavimas 

5,74 

4,60  

1 skalbimas, 

1 dušo paslauga 

SPECIALIOSIOS SOCIALINĖS PASLAUGOS:   

SOCIALINĖ PRIEŽIŪRA   

9. 310 Pagalba į namus 11,57 1 val. 

10. 320 Socialinių įgūdžių ugdymas, palaikymas ir (ar) 

atkūrimas 

17,33 1 val. 

11. 325 Socialinė priežiūra šeimoms 17,33 1 val. 

12. 340 Laikinas apnakvindinimas 45,90 1 para 

13. 350 Intensyvi krizių įveikimo pagalba 51,09 1 para 

14. 360 Psichosocialinė pagalba 14,77 1 val. 

15. 380 Pagalba globėjams (rūpintojams), budintiems ir 

nuolatiniams globotojams, įtėviams ir šeimynų 

dalyviams ar besirengiantiems jais tapti 

16,81 1 val. 

16. 323 Socialinių dirbtuvių paslauga 13,66 1 val. 

SOCIALINĖ GLOBA   

17. 411 

414 

415 

Dienos socialinė globa 12,05 1 val. 

LAIKINO ATOKVĖPIO PASLAUGA   

18. 409 Laikino atokvėpio paslauga 12,05 1 val. 

________________________ 

 
 


